УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01 августа 2015 года 						           № 73/459-3

г. Ульяновск

Об извещении кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному
округу № 7 Казакова Игоря Алексеевича
о выявлении отсутствия документов, представляемых в Ульяновскую городскую избирательную комиссию для регистрации

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» при выдвижении Казакова Игоря Алексеевича кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 7, по состоянию на 18:00 31 июля 2015 года  выявлено отсутствие документов, представляемых в Ульяновскую городскую избирательную комиссию для регистрации.
Руководствуясь частью 2 статьи 47 Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», Ульяновская городская избирательная комиссия постановляет:
1. Направить кандидату в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному
округу № 7 Казакову Игорю Алексеевичу извещение о выявлении отсутствия документов, представляемых в Ульяновскую городскую избирательную комиссию для регистрации
2. Довести до сведения кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному
округу № 7 Казакову Игорю Алексеевичу, что вопрос о его регистрации, будет рассматриваться на заседании Ульяновской городской избирательной комиссии 5 августа 2015 года в 18:00.

Председатель Ульяновской
городской избирательной комиссии 				В.И. Андреев

Секретарь Ульяновской

- 2 -

городской избирательной комиссии 				О.Ю. Черабаева

Приложение
к постановлению
[bookmark: _GoBack]Ульяновской городской избирательной комиссии
от 01.08.2015 № 73/459-3

Извещение
кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному
округу № 7 Казакова Игоря Алексеевича
о выявлении отсутствия документов, представляемых в Ульяновскую городскую избирательную комиссию для регистрации

В соответствии со статьей 44, частью 2 статьи 47 Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ульяновской области» Ульяновская городская избирательная комиссия извещает кандидата в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 7 Казакова Игоря Алексеевича о том, что в результате проверки соблюдения требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» при выдвижении Казакова Игоря Алексеевича кандидатом в депутаты Ульяновской Городской Думы пятого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 7, по состоянию на 18:00 31 июля 2015 года выявлено отсутствие документов, представляемых в Ульяновскую городскую избирательную комиссию для регистрации.

image1.jpeg